
N. gara Nome Cat Nome società Ente

42 SANTORI MATTEO ELMT BIKE RACING TEAM FCI
47 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI CSI

60 GASPARRINI RINO M1 DIAMOND TEAM UISP
110 FUNARI WALTER M1 XTREME BIKE TEAM CSI
111 MASTRINI NICOLA M1 JUST BMX FCI

41 PALLINI DANIELE M2 TEAM GO FAST CSI
45 IOTTI GIANLUCA M2 ASD BICIGUSTANDO ACSI
107 CASCIATO YURI M2 BIKE SERVICES CORINALDO UISP
62 RAMETTA DANIELE M2 ASD PASTA DECARLONIS CSI

105 PASQUARELLA ANDREA M3 TEAM COBO PAVONI UISP
102 RE LUCA M3 BIKE RACING TEAM FCI
44 MARCOZZI SERGIO M3 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP
49 BAIONI ALESSANDRO M3 FREEDOM BIKE ASD ACSI
108 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB CSI
65 CALCABRINA DIEGO M3 TESTICILI FCI
58 DELL'ORSO ALESSANDRO M3 TEAM CYCLING IACHINI UISP
81 URBINELLI ANDREA M3 DT  RACING TEAM ACSI
68 MORETTI DANIELE M3 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI FCI

43 PAVONI PAOLO M4 TEAM COBO PAVONI UISP
46 ASCOLANI CHRISTIAN M4 DIAMOND TEAM UISP
59 SABBATINI LUCA M4 TORELLO BIKE CSI
61 GOBBI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB CSI
63 CROCI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM FCI
64 DI CINTIO JONNY M4 BIKE RACING TEAM FCI
66 CIARLETTI EMANUELE M4 UC PETRIGNANO FCI
67 BELLETTI DAVY M4 TORELLO BIKE FCI
69 CARUCCI LORIS M4 ELPIDIENSE BIKE CSI

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI‐FERMO

Categorie: FASCIA A Data:13‐11‐2022

Denominazione : CICLOCROSS MONTE URANO                      
Località:MONTE URANO



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente
1 1 60 GASPARRINI RINO M1 DIAMOND TEAM UISP
2 1 66 CIARLETTI EMANUELE M4 UC PETRIGNANO FCI
3 1 58 DELL'ORSO ALESSANDRO M3 TEAM CYCLING IACHINI UISP
4 2 43 PAVONI PAOLO M4 TEAM COBO PAVONI UISP
5 2 105 PASQUARELLA ANDREA M3 TEAM COBO PAVONI UISP
6 1 41 PALLINI DANIELE M2 TEAM GO FAST CSI
7 3 68 MORETTI DANIELE M3 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI FCI
8 2 110 FUNARI WALTER M1 XTREME BIKE TEAM CSI
9 4 102 RE LUCA M3 BIKE RACING TEAM FCI
10 3 61 GOBBI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB CSI
11 3 111 MASTRINI NICOLA M1 JUST BMX FCI
12 5 44 MARCOZZI SERGIO M3 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP
13 6 81 URBINELLI ANDREA M3 DT  RACING TEAM ACSI
14 1 42 SANTORI MATTEO ELMT BIKE RACING TEAM FCI
15 4 64 DI CINTIO JONNY M4 BIKE RACING TEAM FCI
16 2 45 IOTTI GIANLUCA M2 ASD BICIGUSTANDO ACSI
17 5 69 CARUCCI LORIS M4 ELPIDIENSE BIKE CSI
18 6 63 CROCI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM FCI
19 7 59 SABBATINI LUCA M4 TORELLO BIKE CSI
20 7 49 BAIONI ALESSANDRO M3 FREEDOM BIKE ASD ACSI
21 8 67 BELLETTI DAVY M4 TORELLO BIKE FCI
22 3 62 RAMETTA DANIELE M2 ASD PASTA DECARLONIS CSI
23 2 47 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI CSI
24 4 107 CASCIATO YURI M2 BIKE SERVICES CORINALDO UISP
25 8 65 CALCABRINA DIEGO M3 TESTICILI FCI
26 9 108 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB CSI

Classifica atleti per assoluto

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI‐FERMO

Categorie: FASCIA A Data:13‐11‐2022

Denominazione : CICLOCROSS MONTE URANO                      
Località:MONTE URANO



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 14 42 SANTORI MATTEO ELMT BIKE RACING TEAM FCI
2 23 47 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI CSI

1 1 60 GASPARRINI RINO M1 DIAMOND TEAM UISP
2 8 110 FUNARI WALTER M1 XTREME BIKE TEAM CSI
3 11 111 MASTRINI NICOLA M1 JUST BMX FCI

1 6 41 PALLINI DANIELE M2 TEAM GO FAST CSI
2 16 45 IOTTI GIANLUCA M2 ASD BICIGUSTANDO ACSI
3 22 62 RAMETTA DANIELE M2 ASD PASTA DECARLONIS CSI
4 24 107 CASCIATO YURI M2 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

1 3 58 DELL'ORSO ALESSANDRO M3 TEAM CYCLING IACHINI UISP
2 5 105 PASQUARELLA ANDREA M3 TEAM COBO PAVONI UISP
3 7 68 MORETTI DANIELE M3 VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI FCI
4 9 102 RE LUCA M3 BIKE RACING TEAM FCI
5 12 44 MARCOZZI SERGIO M3 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP
6 13 81 URBINELLI ANDREA M3 DT  RACING TEAM ACSI
7 20 49 BAIONI ALESSANDRO M3 FREEDOM BIKE ASD ACSI
8 25 65 CALCABRINA DIEGO M3 TESTICILI FCI
9 26 108 CENSI GIANLUCA M3 ABITACOLO SPORT CLUB CSI

1 2 66 CIARLETTI EMANUELE M4 UC PETRIGNANO FCI
2 4 43 PAVONI PAOLO M4 TEAM COBO PAVONI UISP
3 10 61 GOBBI ALBERTO M4 ABITACOLO SPORT CLUB CSI
4 15 64 DI CINTIO JONNY M4 BIKE RACING TEAM FCI
5 17 69 CARUCCI LORIS M4 ELPIDIENSE BIKE CSI
6 18 63 CROCI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM FCI
7 19 59 SABBATINI LUCA M4 TORELLO BIKE CSI
8 21 67 BELLETTI DAVY M4 TORELLO BIKE FCI

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI‐FERMO

Categorie: FASCIA A Data:13‐11‐2022

Denominazione : CICLOCROSS MONTE URANO                      
Località:MONTE URANO



N. gara Nome Cat Nome società Ente

128 CASALANGUIDA DANILO M5 TEAM VINI SAN GIACOMO UISP
121 PIGNOTTI GIANPIERO M5 BIKE RACING TEAM FCI
123 VIOZZI MASSIMO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

2 DE CAROLIS EMILIANO M5 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
134 CICCOLINI GIANLUCA M5 ADRIA & SIBILLA UISP
136 AGOSTINELLI LUCA M5 U.C.PETRIGNANO FCI
81 LUCIDI BRUNO M5 DIAMOND TEAM UISP

3 FRANCESCHINI ANDREA M6 TEAM CINGOLANI FCI
125 CECCACCI LORENZO M6 TEAM CINGOLANI FCI
129 ANGELINI EMILIANO M6 NEW PUPILLI CSI CSI
130 BEI RENZO M6 XTREME BIKE TEAM CSI
131 DORIA GIANFRANCO M6 STUDIO MODA CSI FCI
135 GORIETTI MARCO M6 U.C.PETRIGNANO FCI
137 BROCCATELLI MARCO M6 U.C.PETRIGNANO FCI
138 FIORUCCI FRANCESCO M6 U.C.PETRIGNANO FCI
94 MICHETTONI LUCA M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

126 MARINI ROBERTO M7 STUDIO MODA CSI CSI
6 OLIVI ALESSIO M7 TEAM CINGOLANI FCI
60 PECCI ROSARIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB FCI
96 BELLETTI GIAMPIERO M7 ADRIA & SIBILLA CSI

124 ANTOGNOLI GILBERTO M7 GREEN BIKE ALE' ACSI

132 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP
95 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM FCI

122 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP
139 GRIFI SARA WJ GC CAPODARCO FCI
140 NEMES MIRELA VICTORIA WJ POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

102 GIOVINE SABINO MTB-A ASD 100% BIKE CSI
46 ASCOLANI CHRISTIAN MTB-A UISP ASCOLI UISP

93 PAGLIARINI FABRIZIO MTB-B SACE UISP

Categoria MTB-A - da 19 a 29 anni

Categoria MTB-B - Donne unica da 19 a 65 anni

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI‐FERMO

Categorie: FASCIA B Data:13‐11‐2022

Denominazione :CICLOCROSS MONTE URANO                       
Località:MONTE URANO



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente
1 1 123 VIOZZI MASSIMO M5 NEW PUPILLI CSI CSI
2 1 135 GORIETTI MARCO M6 U.C.PETRIGNANO FCI
3 2 136 AGOSTINELLI LUCA M5 U.C.PETRIGNANO FCI
4 1 102 GIOVINE SABINO MTB-A ASD 100% BIKE CSI
5 3 2 DE CAROLIS EMILIANO M5 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
6 1 60 PECCI ROSARIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB FCI
7 2 6 OLIVI ALESSIO M7 TEAM CINGOLANI FCI
8 4 81 LUCIDI BRUNO M5 DIAMOND TEAM UISP
9 3 124 ANTOGNOLI GILBERTO M7 GREEN BIKE ALE' ACSI
10 2 94 MICHETTONI LUCA M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
11 3 137 BROCCATELLI MARCO M6 U.C.PETRIGNANO FCI
12 4 125 CECCACCI LORENZO M6 TEAM CINGOLANI FCI
13 2 46 ASCOLANI CHRISTIAN MTB-A UISP ASCOLI UISP
14 1 93 PAGLIARINI FABRIZIO MTB-B SACE UISP
15 5 131 DORIA GIANFRANCO M6 STUDIO MODA CSI FCI
16 5 134 CICCOLINI GIANLUCA M5 ADRIA & SIBILLA UISP
17 4 96 BELLETTI GIAMPIERO M7 ADRIA & SIBILLA CSI
18 1 122 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP
19 1 95 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM FCI
20 6 130 BEI RENZO M6 XTREME BIKE TEAM CSI
21 6 128 CASALANGUIDA DANILO M5 TEAM VINI SAN GIACOMO UISP
22 5 126 MARINI ROBERTO M7 STUDIO MODA CSI CSI
23 2 139 GRIFI SARA WJ GC CAPODARCO FCI
24 7 3 FRANCESCHINI ANDREA M6 TEAM CINGOLANI FCI
25 8 129 ANGELINI EMILIANO M6 NEW PUPILLI CSI CSI
26 7 121 PIGNOTTI GIANPIERO M5 BIKE RACING TEAM FCI
27 2 132 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP
28 9 138 FIORUCCI FRANCESCO M6 U.C.PETRIGNANO FCI
29 3 140 NEMES MIRELA VICTORIA WJ POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

Classifica atleti per assoluto

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI‐FERMO

Categorie: FASCIA B Data:13‐11‐2022

Denominazione :CICLOCROSS MONTE URANO                       
Località:MONTE URANO



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 123 VIOZZI MASSIMO M5 NEW PUPILLI CSI CSI
2 3 136 AGOSTINELLI LUCA M5 U.C.PETRIGNANO FCI
3 5 2 DE CAROLIS EMILIANO M5 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP
4 8 81 LUCIDI BRUNO M5 DIAMOND TEAM UISP
5 16 134 CICCOLINI GIANLUCA M5 ADRIA & SIBILLA UISP
6 21 128 CASALANGUIDA DANILO M5 TEAM VINI SAN GIACOMO UISP
7 26 121 PIGNOTTI GIANPIERO M5 BIKE RACING TEAM FCI

1 2 135 GORIETTI MARCO M6 U.C.PETRIGNANO FCI
2 10 94 MICHETTONI LUCA M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP
3 11 137 BROCCATELLI MARCO M6 U.C.PETRIGNANO FCI
4 12 125 CECCACCI LORENZO M6 TEAM CINGOLANI FCI
5 15 131 DORIA GIANFRANCO M6 STUDIO MODA CSI FCI
6 20 130 BEI RENZO M6 XTREME BIKE TEAM CSI
7 24 3 FRANCESCHINI ANDREA M6 TEAM CINGOLANI FCI
8 25 129 ANGELINI EMILIANO M6 NEW PUPILLI CSI CSI
9 28 138 FIORUCCI FRANCESCO M6 U.C.PETRIGNANO FCI

1 6 60 PECCI ROSARIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB FCI
2 7 6 OLIVI ALESSIO M7 TEAM CINGOLANI FCI
3 9 124 ANTOGNOLI GILBERTO M7 GREEN BIKE ALE' ACSI
4 17 96 BELLETTI GIAMPIERO M7 ADRIA & SIBILLA CSI
5 22 126 MARINI ROBERTO M7 STUDIO MODA CSI CSI

1 19 95 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM FCI
2 27 132 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

1 18 122 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP
2 23 139 GRIFI SARA WJ GC CAPODARCO FCI
3 29 140 NEMES MIRELA VICTORIA WJ POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

1 4 102 GIOVINE SABINO MTB-A ASD 100% BIKE CSI
2 13 46 ASCOLANI CHRISTIAN MTB-A UISP ASCOLI UISP

1 14 93 PAGLIARINI FABRIZIO MTB-B SACE UISP

Esposto alle ore:
La GIURIA:

Categoria MTB-A - da 19 a 29 anni

Categoria MTB-B - Donne unica da 19 a 65 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE
STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI‐FERMO

Categorie: FASCIA B Data:13‐11‐2022

Denominazione :CICLOCROSS MONTE URANO                       
Località:MONTE URANO
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